

# Key2mobility ApS

Møllehaven 8, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 32 64 52 91

## Årsrapport

1. juni 2015 - 31. maj 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/5-16



Kim Godsk Ottosen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Key2mobility ApS  
Møllehaven 8  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 32 64 52 91  
Stiftet: 1. december 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Direktion**

Harald Lasskogen  
Kim Godsk Ottosen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære formål er at levering af IT-ydelser og IT løsninger, samt anden hermed beslægtede ydelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.136.964. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.136.964</b>	<b>1.674</b>
1 Personaleomkostninger	-1.304.078	-1.109
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>832.886</b>	<b>565</b>
Andre finansielle indtægter	63	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.949</b>	<b>566</b>
2 Skat af årets resultat	-183.971	-133
<b>Årets resultat</b>	<b>648.978</b>	<b>433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400
Overføres til overført resultat	48.978	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>648.978</b>	<b>433</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.641	180
Andre tilgodehavender	45.051	13
Periodeafgrænsningsposter	2.067	3
Tilgodehavender i alt	<u>232.759</u>	<u>196</u>
Likvide beholdninger	<u>1.308.077</u>	<u>1.086</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.540.836</b></u>	<u><b>1.282</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.540.836</b></u>	<u><b>1.282</b></u>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	131.147	82
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>856.147</b>	<b>607</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.225	109
	Selskabsskat	157.238	121
	Anden gæld	433.226	445
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	684.689	675
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>684.689</b>	<b>675</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.540.836</b>	<b>1.282</b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.114.288	920
Pensioner	180.000	180
Andre omkostninger til social sikring	9.790	9
	<b>1.304.078</b>	<b>1.109</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	183.238	133
Regulering af tidligere års skat	733	0
	<b>183.971</b>	<b>133</b>

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2015	125.000	82.169	0	207.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.978	0	48.978
Udbytte for regnskabsåret	0	0	600.000	600.000
<b>Egenkapital 31. maj 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>131.147</b>	<b>600.000</b>	<b>856.147</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen forpligtelser udover hvad der framgår af årsrapporten.